
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Piazza all’Arma dei Carabinieri, 7/A – Cap. 31032 
(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 

www.iccasale.gov.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  (vedasi segnatura)         Casale sul Sile, 26.01.2018 
         Albo istituto 

Oggetto: Determina per l’affidamento dell’acquisto di materiale vario di facile                
consumo e di cancelleria. E.F. 2018. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO  che si deve procedere all’affidamento dell’acquisto di materiale 
vario di facile consumo e di cancelleria per l’E.F. 2018. 

VISTA  la L. 241/90 e la normativa successiva per quanto concerne la 
procedura e la pubblicità degli atti amministrativi;  

VISTO il D.I. 44/2001 - “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”  
- in particolare il Titolo IV “Attività Negoziale” artt. 32, 33 e 34; 

 
VISTO il Regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e 

servizi, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 27/2015, 
modificato con delibera n. 4/2016; 

 
VISTO l’art. 12 del suddetto Regolamento; 
 
VERIFICATO che non sono attive convenzioni per l’acquisto di materiale vario di 

facile consumo e di cancelleria; 
 
RITENUTO dunque di non poter aderire alle convenzioni CONSIP; 

DETERMINA 

1. di indire la gara per l’affidamento dell’acquisto di materiale vario di facile 
consumo e di cancelleria per l’E.F. 2018 mediante procedura negoziata 
comparativa di cui all’art. 34 del D.I. 44/2001 con criterio di aggiudicazione  
all’offerta con il prezzo più basso; 

2. di approvare l’allegata lettera di invito, compreso gli allegati 1 (Domanda di 
partecipazione), 2 (Dichiarazione sostitutiva di certificazioni e di atto di 
notorietà), 3 (Dichiarazione di Offerta economica), 4 (Condizioni di fornitura), 5 
(Modello dichiarazione dati utili per il DURC), 6 (Informativa privacy); 7 (Patto 
di integrità). 

3. di inviare la lettera di invito alle  ditte di cui all’allegato elenco. 
 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Prof.ssa Antonina Randazzo 
                                                                                      documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 

TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001134 - 29/01/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da RANDAZZO ANTONINA


		2018-01-29T10:17:26+0100
	RANDAZZO ANTONINA




